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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 116 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 650 000 zł

W ofercie sprzedaży zadbane 3 pokojowe mieszkanie w kamienicy w centrum.

Mieszkanie składa się z salonu, gdzie na podłodze zadbana, polakierowana deska, ściany wygładzone i
pomalowane. Okna mahoniowe. Na suficie pięknie zachowana i zadbana oryginalna sztukateria.
Z salonu przejście do pokoju obok poprzez zachowane i lakierowane na matowo drzwi.
W pokoju na podłodze poniemiecka lakierowana deska, ściany wygładzone i pomalowane. Z pokoju wyjście na
balkon, na suficie zadbana oryginalna sztukateria.
W trzecim pokoju na podłodze zadbana deska lakierowana, ściany wygładzone i pomalowane również z
zadbaną sztukateria.
W czwartym pokoju na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane, na suficie zadbana sztukateria.
W kuchni na podłodze terakota, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury. Na jednej ze ścian ładna
stylowa półka z drewna. Meble w zabudowie.
Łazienka w nowoczesnej glazurze i terakocie z zabudowaną wanną. Osobno wc w glazurze i terakocie.
W przedpokoju na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane.
W całym mieszkaniu odrestaurowane stylowe poniemieckie drzwi.

Oferta godna polecenia ze względu na styl mieszkania i zachowaną oryginalną sztukaterię.

Symbol MTN11022 Symbol SWO 390245

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650 000 PLN Cena w EURO 144 040 €

Cena w USD 171 080 $ Cena za m2 5 628 PLN

Czynsz ofertowy 415 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 116 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1929 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Nr Licencji 23600 Czynsz administracyjny 415 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


